ATB-HSA
Direct Drive Floating Surface Aerators
Aireadores de superfi cie fl otante con accionamiento directo
Aérateurs de surface fl ottant à entraînement direct
Schwimmende Oberfl ächenbelüfter mit Direktantrieb
Wastewater treatment | Tratamiento de aguas residuales | Traitement des eaux usées | Abwasserbehandlung
SALES
& RENTAL

Tirant d’eau
standard
Poids
HSA-Typ
& Motornennleistung
Drehzahl Schwimmer-
durchmesser
Standardhöhe Standard-
tiefgang
Gewicht
[kW] [1/m] [mm] [mm] [mm] [kg]
AQUA 8 M / 0,75 kW 1400 800 850 700 35
AQUA 8 T / 1,5 kW 1385 800 850 700 39
HSA-030-4 / 3 KW 1440 1000 1416 940 137
HSA-040-4 / 4 KW 1450 1250 1534 1030 161
HSA-055-4 / 5,5 KW 1460 1250 1711 1146 217
HSA-075-4 / 7,5 KW 1460 1500 1878 1251 244
HSA-110-4 / 11 KW 1470 2000 2007 1296 351
HSA-150-4 / 15 KW 1465 2000 2214 1431 369
HSA-185-4 / 18,5 KW 1470 2000 2447 1614 494
HSA-220-4 / 22 KW 1470 2000 2605 1764 514
HSA-300-4 / 30 kW 1480 2000 2935 1966 660
HSA-370-4 / 37 kW 1480 2000 2943 2031 759
HSA-450-4 / 45 kW 1475 2300 3041 2066 790
HSA type
& nominal motor power
Standard
water level